证券代码：600667        证券简称：太极实业       公告编号：临 2018-022

债券代码：122306、122347             债券简称：13 太极 01、13 太极 02

无锡市太极实业股份有限公司

关于控股股东拟转让所持公司部分股份的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 本次转让不会导致太极实业控股股东及实际控制人变更

 本次转让尚需经国有资产监督管理部门审批通过后方可实施，本次股份

转让是否能获得国有资产监督管理部门的批准及批准时间具有不确定

性

 由于本次转让事宜需经国有资产监督管理部门审批通过后方可公开征

集受让方，因此本次转让事宜能否进入公开征集受让方程序及何时进入

公开征集受让方程序存在不确定性

 在完成公开征集受让方程序前，本次转让的受让方存在不确定性

无锡市太极实业股份有限公司（以下简称“公司”或“太极实业”）于 2018

年5月2日接到公司控股股东无锡产业发展集团有限公司（以下简称“产业集团”）

通知函，主要内容如下：

产业集团拟通过公开征集受让方的方式协议转让所持太极实业部分股份，本

次拟转让太极实业的股份数为 13,000 万股，占太极实业总股本比例为 6.17%。根

据《国有股东转让所持上市公司股份管理暂行办法》（国务院国有资产监督管理

委员会、中国证券监督管理委员会令第 19 号）等监管规定，本次转让的价格以

上市公司股份转让信息公告日前 30 个交易日的每日加权平均价格算术平均值为

基础确定；确需折价的，其最低价格不得低于该算术平均值的 90%。具体定价将

根据受让方情况综合考虑各种因素确定。本次转让不会导致太极实业控股股东及

实际控制人变更。本次转让尚需经国有资产监督管理部门审批通过后方可实施。

本次股份转让是否能获得国有资产监督管理部门的批准及批准时间具有不

确定性。由于本次转让事宜需经国有资产监督管理部门审批通过后方可公开征集

受让方，因此本次转让事宜能否进入公开征集受让方程序及何时进入公开征集受

让方程序存在不确定性。在完成公开征集受让方程序前，本次转让的受让方存在

不确定性

公司将根据本次股份转让事项的进展情况，按照相关法律法规的规定及时履

行信息披露义务。

特此公告。

 备查文件

1、产业集团《关于拟协议转让太极实业股份的告知函》

  无锡市太极实业股份有限公司

                                                     董事会

                                               2018 年 5 月 3 日